
1

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

*KUCBX0012398*KUCB
X0012398

KUCBX01H0OB7
KUCBX01H0OB7

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024
obce Křenovice, IČO 00511781

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
dne 05.09.2024 jako dílčí přezkoumání
dne 30.04.2025 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Křenovice za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších

předpisů, bylo zahájeno dne 23.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024.

Přezkoumání vykonala:
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Jaroslava Holánková

Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad
Jihočeského kraje pod č. 478/2024/OEKO – PŘ dne 22.07.2024.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost: Josef Hrůza - starosta

Magdalena Vančurová

Spisová značka: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe
Číslo jednací: KUJCK 55519/2025



Č. j.: KUJCK 55519/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe

2

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.,
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění
tohoto úkonu.
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.
Poslední kontrolní úkon: ověření rozpočtové odpovědnosti a byl učiněn dne 30.04.2025.

A. Výsledek dílčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání
za rok 2024
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

B. Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se
rozpočtových prostředků

- přezkoumán: Ano
2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů

- přezkoumán: Ano
Obec netvoří peněžní fondy.

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku
- přezkoumán: Ano
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost.

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo
fyzickými osobami

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří se sdruženými prostředky.

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů
o účetnictví

- přezkoumán: Ano
Obec v přezkoumávaném období nepřijala nový úvěr, zápůjčku nebo návratnou finanční výpomoc.

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a
s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s těmito prostředky.

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám



Č. j.: KUJCK 55519/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe

3

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

- přezkoumán: Ano
8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek
- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s majetkem ve vlastnictví státu.

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano
11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano
Obec neeviduje dlouhodobé pohledávky a závazky.

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob
- přezkoumán: Ano
Obec neručí za závazky FO a PO.

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob
- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku
- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem
- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost

- přezkoumán: Ano

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 4,14 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 %



Č. j.: KUJCK 55519/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe

4

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Výše dluhu územního celku: 0 Kč

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 3 688 634,59Kč

D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

České Budějovice, dne 05.05.2025

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Ing. Jaroslava Holánková
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání



Č. j.: KUJCK 55519/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe

5

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

Informační doložka:

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi
pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání do datové
schránky územního celku.

Poučení:

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky.
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým
časovým razítkem.



Č. j.: KUJCK 55519/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe

6

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
 Návrh rozpočtu na r.2024 zveřejněn od 30.10.2023 do 16.11.2023

Rozpočtová opatření
 V přezkoumávaném období bylo provedeno celkem 8 rozpočtových změn.
 rozp.změna č.8, schválena starostou obce dne 6.7.2024, zveřejněno dne 31.07.2024
 rozp.změna č.5, schválena starostou obce dne 06.05.2024, zveřejněno dne 11.05.2024
 rozp.změna č.1, schválena starostou obce dne 16.01.2024, zveřejněno dne 01.02.2024
 Zápis ZO usn.19/2018 ze dne 23.12.2018 - pověření starosty k rozpočtovým změnám, do 250.000,00 Kč

na položku

Schválený rozpočet
 Rozpočet na r.2024 schválen ZO usn.54/2023 dne 30.11.2023, jako přebytkový.

Příjmy - 4.000.000,00 Kč, výdaje 3.520.000,00 Kč

Střednědobý výhled rozpočtu
 Návrh střednědobého výhledu na r.2024 - 2026 zveřejněn od 30.10.2023 do 30.11.2023
 Střednědobý výhled na r.2024 - 2026 schválen ZO usn.č.54/2023 dne 30.11.2023,

zveřejněn od 01.12.2023

Závěrečný účet
 Schválený ZO usn.č.10/24 dne 27.05.2024, bez výhrad
 Zveřejněn od 28.05.2024
 Návrh závěrečného účtu zveřejněn od 24.03.2024 do 28.05.2024

Faktura
 Přijatá fa č.FV-1418/2024 vystavena dne 18.11.2024, dodavatel: ZEMI BUILDING MACHINES a.s.,

IČO 25197525, předmět: traktor SOLIS 26 HST KABINA N, částka k úhradě 395.888,00 Kč
 UD č.2č-803-00168 ze dne 18.11.2024, zařazení - traktor SOLIS (022 0000) + platba 395.888,00 Kč

poř.cena 565.554,00 Kč
 UD č.24-001-00156 ze dne 21.10.2024, předpis - traktor, částka 565.554,00 Kč
 výpis ČSOB č.152 ze dne 17.10.-21.10.2024, odchozí úhrada 21.10.2024, částka 169.666,00 Kč - záloha,

UD č.24-803-00152 ze dne 21.10.2024
 výpis ČSOB č.168 ze dne 16.11.-21.10.2024, odchozí úhrada 18.11.2024, částka 395.888,00 Kč - záloha,

UD č.24-803-00168 ze dne 18.11.2024

Faktura
 Vydaná faktura č.24-002-00004 vystavena dne 21.05.2024, dodavatel Obec Křenovice, odběratel

Dagmar Kalafutová, IČO 11339233, fakturace na základě dodacího výkupního lístku č.o.-4851
ze dne 15.04.2024 a pokladů L.Písek., kulatina, na částku 31.433,00 Kč. Doklad č.24-002-00004,
dne 21.05.02024 - zaúčtování, částka 31.433,00 Kč. Platba doklad č.24.803-00078, ze dne 23.05.2024,
částka 31.433,00 Kč. Výpis z BÚ ČSOB č.2024/78, ze dne 23.05.2024, příchozí úhrada 31.433,00 Kč,
opis bankovního výpisu doklad č.24-803-00078 ze dne 2š.05.2024, transakce č.1

 Přijatá faktura č.240100014 vystavena dne 06.03.2024, dodavatel Josef Hrůza IČO 40753301, odběratel
Obec Křenovice, za dodané zbozí (accu vrtačka s příklepem, bourací kladivo, úhlová bruska),
celkem na částku 4.039,00 Kč. Účetní doklad č.24-001-00033, ze dne 08.03.2024 - zaúčtování,
částka 4.039,00 Kč. Platba doklad č.24-803-00032, ze dne 08.03.2024, částka 4.039,00. Výpis z BÚ
ČSOB č.2024/32 ze dne 08.03.2024 na částku 4.039,00, opis bankovního výpisu č.24-803-00032
ze dne 08.03.2024 transakce č.1.

Hlavní kniha
 k 31.07.2024



Č. j.: KUJCK 55519/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe

7

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

Hlavní kniha
 k 31.12.2024

Inventurní soupis majetku a závazků
 Plán inventur ze dne 06.12.2024
 Inventarizační zpráva ze dne 13.01.2025
 Směrnice pro provedení inventarizace účinná od 30.11.2023
 LV č.1 k.ú.Křenovice k 31.12.2024
 LV č.707 k.ú.Podolí I k 31.12.2024
 Účty: 018, 078, 019, 079, 031, 032, 021, 081, 022, 082, 028, 088, 042, 314, 388, 401, 408, 331, 336, 337,

342, 374, 389, 378,
 031 0510 i.č.70-04906200200, p.č.4906/2 ostatní plocha (VB)
 031 0510 i.č.70-04918200000, p.č.4918 ostatní plocha (VB)
 031 0510 i.č.070-0492020000, p.č.4920 ostatní plocha (VB)036
 022 0000 i.č.5136 Traktor SOLIS 26 HST Kabina N, pořizovací cena 565.554,00 Kč, datum

zařazení 18.11.2024
 účet 036 - nulový zůstatek
 účet 311 - nulový zůstatek
 účet 315 - nulový zůstatek
 účet 341 - nulový zůstatek
 účet 344 - nulový zůstatek
 účet 346 - nulový zůstatek
 účet 261 - výčetka platidel k 31.12.2024
 účet 262 - nulový zůstatek
 účet 407 - nulový zůstatek
 účet 321 - nulový zůstatek
 účet 345 - nulový zůstatek
 účet 231 - výpis ČNB k 31.12.2024
 výpis ČSOB k 31.12.2024

Kniha došlých faktur
 za období 01/2024 - 07/2024, doklad č.24-001-00001 - doklad č.24-001-00118

Kniha došlých faktur
 za období 01/2024 - 12/2024 - doklad č.24-001-00001 - doklad č.24-001-00217

Kniha odeslaných faktur
 za období 01/2024 - 12/2024 - doklad č.24-002-00001 - doklad č.24-002- 00009

Kniha odeslaných faktur
 za období 01/2024 do 07/2024 - č.dokladu 24-002-00001 - č.dokladu 24-002-00006

Pokladní doklad
 Výdajový pokladní doklad č.24-701-00106, ze dne 06.07.2024, na částku 20.000,00 Kč, úhrada hudební

produkce - pouť (Doubravanka), UD č.24-701-00106 ze dne 06.07.2024
 Příjmový pokladní doklač č.24-701-00105, ze dne 06.07.2024, částka 11.800,00 Kč, vstupné kulturní

akce, UD č.24-701-00105 ze dne 06.07.2024

Pokladní doklad
 Výdajový pokladní doklad č.24-701-00210, ze dne 27.12.2024, FO, částka 20.000,00 Kč, příspěvek

k narození dítěte, UD č.24-701-00210 ze dne 27.12.2024
 Výdajový pokladní doklad č.24-701-00163, ze dne 30.10.2024,Klub historických vozidel Křenovcie v AČR,
částka 10.000,00 Kč, příspěvek na akci, UD č.24-701-00163 ze dne 30.10.2024

Pokladní kniha (deník)
 Za období 01.01.2024 - 31.12.2024, konečný zůstatek odsouhlasen na výkazy



Č. j.: KUJCK 55519/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe

8

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

Pokladní kniha (deník)
 Za období od 01.07.2024 do 31.07.2024, zůstatek odsouhlasen na výkazy

Příloha rozvahy
 k 31.07.2024

Příloha rozvahy
 k 31.12.2024

Rozvaha
 k 31.07.2024

Rozvaha
 k 31.12.2024

Účtový rozvrh
 platný pro kontrolované období

Účtový rozvrh
 platný pro přezkoumávané období

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
 k 31.07.2024

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
 k 31.12.2024

Výkaz zisku a ztráty
 k 31.07.2024

Výkaz zisku a ztráty
 k 31.12.2024

Darovací smlouvy
 Darovací smlouva ze dne 30.10.2024, Obec Křenovice jako dárce a Klub Historických vozidel Křenovice,

IĆO 72072105 jako obdarovaný, předmětem smlouvy je peněžní dar ve výši 10.000,00 Kč za účelem
zajištění a organizace automobilového a motocyklového setkání v termínu 13.07.2024

 Výdajový pokladní doklad č.24-701-00163, ze dne 30.10.2024, Klub historických vozidel Křenovcie v AČR,
částka 10.000,00 Kč, příspěvek na akci

Darovací smlouvy
 Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č.MKZ 10/2024 ze dne 17.04.2024, Nadace Via,

IČO 67360114 jako poskytovatel, Obec Křenovice jako příjemce, předmětem smlouvy je příspěvek
ve výši 100.000,00 Kč na projekt "Obnova lesního divadla", (344/374), vyúčtování dotace do 14.07.2024

 UD č.24-007-00012 ze dne 24.04.2024, vyúčtování zálohové platby nadace, částka 100.000,00 Kč

Smlouvy nájemní
 Dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužící k podnikání ze dne 20.12.2024, Obec Křenovice jako

pronajímatel a FO jako nájemce, předmětem dodatku je prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou
do 31.03.2029, ostatní ustanovení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 15.12.2021
beze změn

 Záměr nájmu budovy čp.80 v Křenovicích - prodloužení, zveřejněno od 09.09.2024 do 07.10.2024
 Schváleno ZO dne 06.10.2024 usn.č.24/2024

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
 Kupní smlouva, kde obec je prodávající a fyzické osoby jako kupující, ze dne 21.2.2024. Předmětem kupní

smlouvy je pozemek p.č.88/6 zast.plocha a nádvoří o výměře 88 m2 v k.ú.Křenovice,
kupní cena 11.880,00 Kč splatná před podpisem smlouvy

 Záměr prodeje schválen ZO usn.č.55/2023 dne 30.11.2023, zveřejněn od 30.10.2023 do 30.11.2023
 Vyrozumění o provedení vkladu do KN sp.zn.V-915/2024-305, právní účinky k 21.02.2024
 doklad č.700006 - vyřazení majetku, ze dne 21.02.2024, v hodnotě 690,80 Kč



Č. j.: KUJCK 55519/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe

9

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

 Přecenění reálnou hodnotou - tržní hodnota stanovena ZO dne 30.11.2023 - 135,00 Kč/m2 - schválen
prodej

 Předpis doklad č.24-007-00008 ze dne 10.01.2024 , úhrada kupní ceny, ve výši 11.880,00 Kč, výpis z BÚ
ČSOB č.2024/15 -příchozí úhrada 29.01.2024, doklad č.24-803-00015 ze dne 29.01.2024 transakce č.4

Smlouvy o věcných břemenech
 Smlouva o zřízení věcného břemene č.PI - 014330079130/001 - FIA, ze dne 26.02.2024, kde obec je jako

povinná a společnost EG.D, a.s., jako oprávněná. Předmětem smlouvy je zatížení pozemků VB pozemku
p.č.4906/2, p.č.4918, p.č.4920, p.č.4940, p.č.4951 v k.ú.Křenovice, název stavby "Křenovice Brčák:NN
připojení kabelem", jednorázová úplata 6.500,00 Kč, do 60 dnů od vyrozumění o vkladu do KN

 Vyrozumění o provedeném vkladu do KN sp.zn.V-1180/2024-305, právní účinky 08.03.2024
 Předpis úhrady doklad č.24-007-00009, ze dne 26.02.2024, na částku 6.500,00 Kč, opravný doklad
č.24-007-00013 ze dne 01.05.2024 - oprava SU 649

 Úhrada - výpis z BÚ ČSO č.2024/81 za období 5/2024, příchozí úhrada ve výši 6.500,00 Kč
dne 30.05.2024, opis bankovního výpisu č.24-803-00081, ze dne 30.05.2024 transakce 4

 Převod zatížených pozemků (SUAU): doklad č.700012 - p.č.4951 (031 0500-031 0510),
p.č.4918 (031 0500 - 031 0510), p.č.4940 (031 0300 - 031 0510), p.č.4906/2 (031 0500 - 031 0510),
p.č.4920 (031 0500 - 031-0510)

Dokumentace k veřejným zakázkám
 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Křenovice účinná od 20.05.2019
 Název akce: Nákup malotraktoru
 Předpokládaná cena: 300.00,00 Kč bez DPH
 Bylo osloveno 5 firem, které podaly nabídky ve stanoveném termínu dle zadání:
 ZEMI BUILDIN MACHINES s.ro. -cena 565.554,00 Kč vč.DPH
 OK Traktory s.r.o. - cena 598.950,00 Kč vč.DPH
 Pavel Macák - cena 449.500,00 Kč vč.DPH
 N+P PROFI, s.r.o. - cena 651.950,00 kč vč.DPH
 Zápis - výběrové řízení nákup traktoru ze dne 23.10.2024
 Posuzování nabídek dle tech.parametrů, servis, dodání, finanční výhodnost.
 Vybrána firma ZEMI BUILDIN MACHINES s.ro. s cenou 565.554,00 Kč vč.DPH
 Schváleno ZO usn.č.22/20224 zápis č.5 ZO ze dne 07.10.2024
 Přijatá fa č.FV-1418/2024 vystavena dne 18.11.2024, dodavatel: ZEMI BUILDING MACHINES a.s.,

IČO 25197525, předmět: traktor SOLIS 26 HST KABINA N, částka k úhradě 395.888,00 Kč
 UD č.2č-803-00168 ze dne 18.11.2024, zařazení - traktor SOLIS (022 0000) + platba 395.888,00 Kč

poř.cena 565.554,00 Kč
 UD č.24-001-00156 ze dne 21.10.2024, předpis - traktor, částka 565.554,00 Kč
 výpis ČSOB č.152 ze dne 17.10.-21.10.2024, odchozí úhrada 21.10.2024, částka 169.666,00 Kč - záloha,

UD č.24-803-00152 ze dne 21.10.2024
 výpis ČSOB č.168 ze dne 16.11.-21.10.2024, odchozí úhrada 18.11.2024, částka 395.888,00 Kč - záloha,

UD č.24-803-00168 ze dne 18.11.2024
 Kupní smlouva ze dne 10.10.2024, Obec Křenovice jako kupující a ZEMI BUILDING MACHINES a.s.,

IČO 25197525, jako prodávající, předmětem smlouvy je nákup kolového traktoru SOLIS 26 HST
KABINA N, cena 467.400,00 Kč + DPH 98.154,00 Kč

Vnitřní předpis a směrnice
 Směrnice pro provedení inventarizace účinná od 30.11.2023
 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Křenovice účinná od 20.05.2019

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
 Zápis č.5 ZO ze dne 07.10.2024

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení



Č. j.: KUJCK 55519/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 41990/2024/zdpe

10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111
www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

 Zápis ZO ze dne 27.05.2024 - závěrečný účet, účetní závěrka.
 Zápis ZO ze dne 30.11.2023 - rozpočet.
 Zápis ZO ze dne 23.12.2018 - pověření starosty k rozpočtovým změnám

Účetní závěrka
 Schválení účetní závěrky – usnesení ZO č.11 ze dne 27.05.2024, bez výhrad
 Protokol o schválení účetní závěrky obce ze dne 27.05.2024
 Stavová zpráva/Protokol o uskutečněném přenosu dat ze dne 29.05.2024 (zaslání do CSÚIC)
 Převedení výsledku hospodaření na účet 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období –

zisk ve výši:1.427.742,43 Kč – UD č. 24-007-00014 ze dne 27.05.2024


	 
	Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   obce Křenovice, IČO 00511781


		2025-05-05T12:50:14+0000




